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             Drammen, 11. mai 2007 
Lier kommune 
Postboks 205 
3401 Lier 
 
 
 
Høringsuttalelse til planprogrammet for Lier kommunes kommuneplan 
 
 
Drammens Sportsfiskere har følgende innspill til planprogrammet: 
 

1. Vern av natur og miljø må være et fremtidig satsingsområde i hele 
kommunen ved å opprettholde og å styrke økosystemene og å fjerne eller 
hindre miljøgifter i å komme i omløp i naturen. Herunder kommer 
kartlegging, overvåking og tiltak som en kontinuerlig prosess. 
Informasjonen til allmenheten om natur- og miljøtiltak osv. må være god 
og aktiv for å sikre deltakelse og nødvendige tilbakemeldinger. 

 
2. Gruntvannsområdene langs Liers kystsone må sikres mot forurensning og 

andre tiltak som kan sette fiskestammene og økosystemene i fare. En ren 
og produktiv grønn sone i vann og langs land må avsettes for at fisk, fugl, 
planter og trær osv. kan overleve i området. 

 
3. En utbygging av Lierstranda må basere seg på at forurensninger i området 

fjernes og at det etableres tilstrekkelige gruntvannsområder for 
fiskestammene utenfor planlagt utfylling – og at det reetableres en 
tilstrekkelig ferskvannskanal innenfor den planlagte utfyllingen. Dette 
gruntvannsområdet må sees i sammenheng med Drammenselva fordi 
fiskestammene i perioder vandrer mellom disse områdene. Det må derfor 
samarbeides med bl.a. Drammen kommune her. 

 
4. Hele Liers kystsone må tilrettelegges med gang- og sykkelstier, 

fiskeplasser, badeplasser, lekeplasser, parker og enkelte parkeringsplasser 
for å sikre tilgang for allmenheten. Handikappede må sikres tilgang på alle 
områder. Bruk av båt og tilgang til fjorden med båt må være mulig, men 
det må vurderes begrensninger her fordi båtbruk kan komme i konflikt 
med naturinteresser (naturvern), fiske og bading etc. Båtplasser og 
brygger må evt. lokaliseres til få begrensede områder. 

 
5. Systemer for avfallshandtering, sigevann, avløpsvann og kloakkrensing må 

kontinuerlig overvåkes og forbedres for å unngå miljøfarlige utslipp. Dette 
må særlig være et viktig tema ved en eventuell storstilt utbygging av 
Lierstranda. 
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6. Forberedelser og tiltak i forbindelse med kommende nivåstining av havet 
og i forbindelse med flomsituasjoner må foretas. Bl.a. kan utvasking av 
miljøgifter fra eksisterende (og skjulte) søppelfyllinger bli et problem. 

 
 
Det er vårt håp at våre innspill kan få plass i kommunens planprogram – og 
at dette senere blir videreført og gjennomført. 
 
Vi ser av eksisterende kommuneplan for Lier (1996 – 2007) på side 12 om 
miljøvern – at kommunen har en meget bra plan på dette området. Vår 
erfaring er at arbeidet for natur og miljø i kommunen blir tatt på alvor, og vi 
tror på at dette kommer til å fortsette i fremtiden. 
 
Vi legger ved kopi av vår høringsuttalelse til kommuneplanen for Drammen 
kommune da dette dokumentet også omhandler forhold som har med 
Lierstranda å gjøre. I tillegg legger vi ved vårt program (for natur- og 
miljøsaker) som lister opp en del områder som vi setter fokus på og som vi 
arbeider med. Gjerne benytt momenter fra begge de vedlagte dokumentene 
hvis dere finner det interessant. 
 
Vi ser frem til et videre samarbeid på dette området. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Drammens Sportsfiskere 
 
 
 
Borgar Pedersen 
 
 
 
 
Vedlegg: Høringsuttalelse til kommuneplan for Drammen kommune – 25 sider 
  Program for Drammens Sportsfiskeres Vannmiljøutvalg – 3 sider 
 
 
 
 


